*Kokendorff Vetus*⁵⁶ mansos habet 44 (horum 3 deserti, sed elocantur interdum), ad medietatem fere semente aestivali conseminabiles, silva caret, prata in campo uno habet in abundantia, in aliis duobus penitus nulla, montes densos. Elbinga 10 distat milliariibus, relata igitur sub classe quinta glebae vilioris.

*Schattens*⁵⁷ mansos habet libertinales 6, semente aestivali ad tres partes conseminabiles, ligna ad necessitatem, prata, pascua quoque ad sufficientiam habet. Distantia eadem cum priore, relata itaque sub classe quarta vilis nempe glebae.

*Gemerem Magdeburgicum*⁵⁸ mansos habet libertinales 9, semente aestivali vix ad medietatem conseminabiles, ligna ad focum et aedificia habet, prata autem modica. Elbinga 10 distat milliariibus, relata igitur ad classem quintam glebae vilioris.

*Gemerem Culmense*⁵⁹ habet mansos libertinales 9, semente aestivali in minore tantum parte conseminabiles, ligna ad focum et aedificia, prata etiam sufficientia habet, paludes aliquas. Distantia eadem cum priore, relatum ideo ad classem sextam glebae nempe vilissimae.

*Schaustren*⁶⁰ mansos habet 40 (horum 11 deserti, ex parte tamen elocantur), semente aestivali neque ad tertiam partem conseminabiles, ligna ad usum suum habet,

50 *Gierzwald.*

51 *Peglity.*

52 *Łajsy.*

53 *Cegłowo.*

54 *Nagłady.*

55 *Garzewo.*

56 *Stare Kawkowo.*

57 *Szatanki.*

58 *Gamerki Małe.*

59 *Gamerki Wielkie.*

60 *Szalstry.*

prata valde modica, paludes plurimas. Distat 10 milliariibus Elbinga, relata itaque ad classem quintam nempe glebae vilioris.

G o l b e n alias L a b e n s⁶¹ mansos habet libertinales 6, nec in tertia parte semente aestivali conseminabiles, ligna ad usum suum, prata vix ad necessitatem habet. Elbinga 10 milliariibus distat, locata igitur sub classe sexta vilissimae glebae.

W i n d t k e n seu W o l o w n o⁶² mansos habet 30, ad medietatem semente aestivali conseminabiles, ligna ad aedificia et focum, prata quoque habet, paludes plurimas, montes densos. Distantia eadem cum priore, relata ideo ad classem quintam vilioris glebae.

S t e n k i n e n⁶³ mansos habet 30, vix ad medietatem semente aestivali conseminabiles, silva caret, prata vix ad necessitatem, paludes habet plurimas. Distat 10 milliariibus Elbinga, locata igitur sub classe quinta glebae vilioris.

W o r i t t e n⁶⁴ mansos habet 50 et 1 (horum 3 deserti, raro nisi tamen in hiemem elocantur), semente aestivali in tertia tantum parte conseminabiles, ligna modica, prata habet sufficientia. Distantia eadem cum priore, locata igitur sub classe quinta vilioris glebae.